Министерство образования и наукиХабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙКОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУХТК)

ПРИКАЗ

06.12.2024 № 73/1-ОД
г. Хабаровск

г 7
Об — утверждении — графиков
проведёния государственной
итоговойаттестации в 2025 году

На основании пункта 2.7 Положения об организации и проведении
государственнойитоговойаттестации пообразовательным программамсреднего
профессионального образования, утвержденного приказом КГА ПОУ ХТК от
26.11.2024№71/1-ОД,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить графики проведения государственной итоговой

аттестации в 2025 году:
1.1. График проведения государственной итоговой аттестации в 2025

году по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих
(Приложение№ 1).

1.2. График проведения государственной итоговой аттестации в 2025
году по программам подготовки специалистов среднего звена (очная форма
обучения) (Приложение№2).

1.3. График проведения государственной итоговой аттестации в 2025
году по программамподготовкиспециалистов среднего звена (заочная форма
обучения) (Приложение№3).

2. — Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Менякова

Акулова В.В.

к приказ
Приложение№ 1

А ПОУХТК
от 06.12.2024№73/1-ОД

УТВЕРЖДЕН

приказомКГА ПОУХТК
от 06.12.2024№73/1-ОД

ГРАФИК
проведения государственнойитоговойаттестации в 2025 году

по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

43.01.01 Официант, 43.01.09 54.01.20
бармен Повар, кондитер Графический

Г] дизайнер

16.06.2025 9.00 Демонстрационный Демонстрационный
экзамен экзамен

аудитория № 104 Аудитория№1
(С-1) (С-1)

17.06.2025 9.00 Демонстрационный Демонстрационный
экзамен экзамен

аудитория№ 104 Аудитория№1
18.06.2025 9.00 Демонстрационный Демонстрационный

экзамен экзамен
аудитория№ 104 Аудитория №1

19.06.2025 9.00 Демонстрационный
экзамен

аудитория№ 104

20.06.2025 9.00 Демонстрационный
экзамен

аудитория№ 104

21.06.2025 9.00 Демонстрационный
экзамен

аудитория№ 104

24.06.2025 9.00 Зашита выпускной
квалификационной

работы
аудитория
№408

25.06.2025 9.00 Зашита выпускной
квалификационной

работы
аудитория
№408

Приложение№2
к приказ: А ПОУХТК
от 06.12.2024№ 73/1-ОД

УТВЕРЖДЕН
приказомКГА ПОУХТКот 06.12.2024№73/1-ОД

ГРАФИК
проведения государственнойитоговойаттестации в 2025 годупо программамподготовки специалистов среднего звена (очнаяформа обучения)

3 : : В

ЕЁе Е: НЕ =Е Е
Е В Ё

в а В а, ВЁеё и и а 8а уЕ: ®
Демонстрационный

экзамен

©02.06.2025 9.00

(©-1)

Демонстрационный
экзамен
аудитория03.06.2025 9.00 №302

Восточное шоссе 2А

Демонстрационный
экзамен
аудитория04.06.2025 9.00

Восточноешоссе 2А

Демонстрационный
экзамен

05.06.2025 9.00 аудитория
№302

Восточноешоссе2А
Демонстрационный

Демонстрацион экзамен
ныйэкзамен аудитория № 10409.06.2025 9.00 аудитория№ 14| Восточноешоссе

(С-1) 2А

Демонстрационный
Демонстрацион экзамен10.06.2025 9.00 ныйэкзамен аудитория№ 104
аудитория№ 14 чное шоссе

2А
Демонстрационный

экзамен11.06.2025 9.00 ный экзамен аудитория№ 104
аудитория№ 14| Восточноешоссе

2А
Демонстрационный

экзамен12.06.2025 9.00 аудитория№ 104
Восточноешоссе

2А

Демонстрационный
экзамен13.06.2025 9.00 аудитория№ 104

Восточноешоссе
2А

Демонстрационный
экзамен14.06.2025 9.00 аудитория№ 104

Восточноешоссе
2А

[Демонстрац| Зашита
ионный выпускнойквалификаци16.06.2025 9.00 ЭКЗаМеН
аудитория№15 В ей
(со №13

Зашита
выпускной

онной
работы

аудитория
Защита выпускной |[Демонстрац| №13
квалификационной ионный17.06.2025 9.00 экзамен

аудитория аудитория
№22 №15

9.00 Зашита Зашита
выпускной выпускной Защита выпускной |Демонстрацквалификационной |квалификаци квалификационной ионный18.06.2025 работы онной работы экзаменаудитория работы аудитория аудитория
№309 аудитория №22 №1511.00 Восточноешоссе2А. №42

9.00 Зашита
Зашита выпускной

Ио)
19.06.2025 экзамен

аудитория№309 аудитория
работы №15Восточноешоссе2А аудитория (с-1)

12.00 142
Зашита

9.00 выпускноя выпускно дй (емонстрац|

ционной та20.06.2025 работы аудитория
аудитория аудитория №1512.00 №107 М №42
Зашита

9.00

выпускной (емонстрац|
квалификацио

21.06.2025 раб ннойработы экзаменаудитория аудитория№46 №15

Зашита Зашита[ДДемонстра| Демонстраци выпускной выпускной

квалификацион квалификац23.06.2025 9.00 экзамен экзамен экзамен нойработы ионнойаудитория аудитория Эудитория рабо:№107 М 43 №109
(С-1) (С-1) °

Зашита ЗашитаДемонстра| ДемонстрациДемонстра) выпускной выпускной9.00 ционный |квалификацион квалификац24.06.2025 экзамен экзамен экзамен нойработы ионнойаудитория аудитория№|аудитория| аудитория работы№107М 43 № 109 №14 аудитория
№13
Зашита

ДемонстрациДемонстра| выпускной9.00 ционный ционный квалификац25.06.2025 экзамен экзамен экзамен ионнойаудитория аудитория работы№107М 43 № 109 аудитория
№13

ГРАФИК

Приложение№3
к приказ А ПОУХТК
от 06.12.2024№73/1-ОД

УТВЕРЖДЕН

приказомКГА ПОУХТК
от 06.12.2024№73/1-ОД

проведения государственной итоговойаттестации в 2025 годупо программамподготовки специалистов среднего звена (заочнаяформа обучения)

Дата Время 38.02.01 Коммерция (по отраслям) 43.02.10 Туризм

Защита выпускной квалификационной работы21.06.2025 9.00 аудитория№ 2

Демонстрационный экзамен
аудитория № 302 (учебный корпус по

06.06.2025 9.00 адресу: Восточноешоссед. 2А)
С-1)

Демонстрационный экзамен
07.06.2025 аудитория№302 (учебный корпус по

адресу: Восточноешоссед. 2А)

Демонстрационный экзамен
09.06.2025 9.00 аудитория№302 (учебный корпус по

адресу: Восточноешоссед. 2А)

Защита выпускной квалификационной
14.06.2025 9.00 работы

аудитория№206М

		cert@khtk27.ru
	2025-03-14T17:21:30+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна